
693279-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 693279-2024 - Resultados

Francia – Servicios bancarios – Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
OJ S 222/2024 14/11/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: GIRONDE HABITAT
Correo electrónico: correspondre@aws-france.com
Naturaleza jurídica del comprador: Organismo de Derecho público
Actividad del poder adjudicador: Vivienda y servicios comunitarios

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
Descripción: Montant HT minimum pour la durée totale du contrat : 100000.0 Euro(s) H.T. 
Montant HT maximum pour la durée totale du contrat : 200000.0 Euro(s) H.T. L'accord-cadre 
sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires
Identificador del procedimiento: 7b02601b-1901-4844-8fec-a63ffa9b6c1b
Identificador interno: 24-8294
Tipo de procedimiento: Abierto
El procedimiento está acelerado: no

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 66110000 Servicios bancarios
Clasificación adicional (cpv): 66110000 Servicios bancarios

Información general
Información complementaria: Montant minimum : 100 000 euro(s) Ht / Montant maximum : 200 
000 euro(s) Ht / 4 ans
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE

5. Lote

Lote: LOT-0000
Título: Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
Descripción: Montant HT minimum pour la durée totale du contrat : 100000.0 Euro(s) H.T. 
Montant HT maximum pour la durée totale du contrat : 200000.0 Euro(s) H.T. L'accord-cadre 
sera exécuté par l'émission de bons de commande. Les prestations sont réglées par des prix 
unitaires
Identificador interno: S-PA-1495517

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/693279-2024
mailto:correspondre@aws-france.com


693279-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Clasificación principal (cpv): 66110000 Servicios bancarios
Clasificación adicional (cpv): 66110000 Servicios bancarios

Duración estimada
Fecha de inicio: 01/01/2025
Duración: 48 Meses

Renovación
Número máximo de renovaciones: 0

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): no

: Información sobre anuncios anteriores
Identificador del anuncio anterior: 436793-2024

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Calidad
Descripción: Valeur technique de l'offre

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 40

: Criterio
: Tipo Precio

Descripción: Prix
: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (puntos, exacto)

Criterio de adjudicación: número: 60

Técnicas
Acuerdo marco: Acuerdo marco sin convocatoria de nueva licitación
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: Ningún sistema dinámico de adquisición
Subasta electrónica: no

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Tribunal administratif de Bordeaux
Información sobre los plazos de revisión: Cf. le Greffe du Tribunal Administratif à l'adresse ci-
dessus
TED eSender: Avenue-Web Systèmes

6. Resultados

Resultados: identificador de lotes: LOT-0000
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: Groupement ARKEA BANQUE / LYRA NETWORK
Oferta: 
Identificador de la oferta: Groupement ARKEA BANQUE / LYRA NETWORK
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0000
Valor de la licitación: 200 000,00 EUR



693279-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Valor de la concesión: 
La oferta es una variante: no
Subcontratación: No se sabe aún
Información del contrato: 
Identificador del contrato: 8294
Título: Gestion des flux bancaires de Gironde Habitat
Fecha de celebración del contrato: 09/10/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 5

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Avenue-Web Systèmes
Número de registro: 477C4BDA-B63D-67F8-7D36080C7F8415EF
Localidad: Seyssinet-Pariset
Código postal: 38170
Subdivisión del país (NUTS): Isère (FRK24)
País: Francia
Correo electrónico: publications-joue@aws-france.com
Teléfono: +33480041260
Funciones de esta organización: 
TED eSender

ORG-0002
Denominación oficial: GIRONDE HABITAT
Número de registro: 48550
Dirección postal: 40 rue d'Armagnac Cs 71232
Localidad: Bordeaux
Código postal: 33074
Subdivisión del país (NUTS): Gironde (FRI12)
País: Francia
Punto de contacto: MONNIER Sigrid
Correo electrónico: correspondre@aws-france.com
Teléfono: 0557592727
Dirección de internet: https://www.gironde-habitat.fr
Perfil de comprador: https://www.gironde-habitat.fr
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0003
Denominación oficial: Tribunal administratif de Bordeaux
Número de registro: 477C4C34-FEA4-2121-77E203B9890AF8D1
Dirección postal: 9 Rue Tastet
Localidad: Bordeaux
Código postal: 33063

mailto:publications-joue@aws-france.com
mailto:correspondre@aws-france.com
https://www.gironde-habitat.fr
https://www.gironde-habitat.fr


693279-2024 Page 4/4

8.1.

Subdivisión del país (NUTS): Gironde (FRI12)
País: Francia
Correo electrónico: greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
Teléfono: 0556993800
Fax: 0556243903
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso

ORG-0004
Denominación oficial: Groupement ARKEA BANQUE / LYRA NETWORK
Tamaño del operador económico: Gran empresa
Número de registro: 1495517-2-0-1
Dirección postal: 118 Av Des Champs Elysees
Localidad: Paris 8
Código postal: 75008
Subdivisión del país (NUTS): Paris (FR101)
País: Francia
Correo electrónico: alexandra.delsol-vintin@arkea.com
Teléfono: 0685152916
Funciones de esta organización: 
Licitador
Propietario beneficiario: 
Nacionalidad del titular: Francia
Ganador de estos lotes: LOT-0000

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 7d6cd28b-be10-4ff6-83a0-13292857644d  -  01
Tipo de formulario: Resultados
Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 12/11/2024 15:20:49 (UTC+1)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: francés
Número de publicación del anuncio: 693279-2024
Número de la edición del DO S: 222/2024
Fecha de publicación: 14/11/2024

mailto:greffe.ta-bordeaux@juradm.fr
mailto:alexandra.delsol-vintin@arkea.com

